*1060003380*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣藝術教育館　函

地址：10066臺北市南海路47號

承辦人：林靜宜

電話：02-23110574分機120

傳真：02-23117550

電子郵件：connie@linux.arte.gov.tw

受文者：國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年9月18日

發文字號：藝演字第1060003380號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動訊息(106D001087_106D2000509-01.pdf)

主旨：有關本館辦理「向大師學習—青年創作系列講座」，敬請

協助宣傳並請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭活動，於106年10月邀請曾道雄教授、牛川海教授、

石光生教授、吳望如校長、劉鳳學藝術總監、黃惟馨教授

等進行6場次演講。

二、有意報名者，請至本館官網（http://www.arte.gov.tw/

）之「研習活動報名系統」報名，每場次80人（惟10月28

日之講座限額40人），額滿為止。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、公私立大專校院、各直轄市及縣市

政府教育局(處)

副本： 2017-09-18
09:57:17